
Rang Tireur Société Total M

1 Rohrbasser Ludovic Cottens 100 99 199

2 Schneider Nicolas Cottens 99 99 198 7

3 Broillet Stéphane Fribourg 98 98 196 8

4 Moullet Jacques Fribourg 98 97 195 8

5 Devaud André Fribourg 96 98 194 3

6 Rossier Blaise Cottens 97 96 193 8

7 Zürcher Marcel Cottens 95 98 193 7

8 Marguet Denis Fribourg 96 97 193 7

9 Marchand Serge Fribourg 96 97 193 7

10 Bühlmann Frédéric Fribourg 96 97 193 6

11 Chételat Albert Fribourg 98 94 192 8

12 Schweizer Matthias Fribourg 96 96 192 7

13 Pillonel Vincent Cottens 95 96 191 7

14 Maag Simon Cottens 97 94 191 7

15 Volery Maxime Cottens 94 97 191 5

16 Cotting André-Claude Fribourg 95 96 191 5

17 Rossier Patrice Cottens 99 92 191 3

18 Bosson Gérard Cottens 96 94 190 5

19 Rolle Samuel Cottens 95 92 187 4

20 Schweizer Dominique Fribourg 94 93 187 2

21 Volery François Cottens 92 93 185 2

22 Maag Martin Cottens 88 96 184 5

23 Schroeter Claude Fribourg 95 88 183 3

24 Raemy Léo Cottens 90 88 178

1 Fribourg 191.727

2 Cottens 190.077

Tir amical Fribourg-Cottens (FR91)      2019

Classement individuel

Classeement des sociétés 



Rang Tireur Société Total M

1 Rohrbasser Ludovic Cottens 100 99 199

2 Schneider Nicolas Cottens 99 99 198 7

3 Rossier Blaise Cottens 97 96 193 8

4 Zürcher Marcel Cottens 95 98 193 7

5 Maag Simon Cottens 97 94 191 7

6 Pillonel Vincent Cottens 95 96 191 7

7 Volery Maxime Cottens 94 97 191 5

8 Rossier Patrice Cottens 99 92 191 3

9 Bosson Gérard Cottens 96 94 190 5

10 Rolle Samuel Cottens 95 92 187 4

11 Volery François Cottens 92 93 185 2

12 Maag Martin Cottens 88 96 184 5

13 Raemy Léo Cottens 90 88 178

Moyenne 190.0769

Tir amical Fribourg-Cottens (FR91)      2019

Classement individuel: Cottens



Rang Tireur Société Total M

1 Broillet Stéphane Fribourg 98 98 196 8

2 Moullet Jacques Fribourg 98 97 195 8

3 Devaud André Fribourg 96 98 194 3

4 Marguet Denis Fribourg 96 97 193 7

5 Marchand Serge Fribourg 96 97 193 7

6 Bühlmann Frédéric Fribourg 96 97 193 6

7 Chételat Albert Fribourg 98 94 192 8

8 Schweizer Matthias Fribourg 96 96 192 7

9 Cotting André-Claude Fribourg 95 96 191 5

10 Schweizer Dominique Fribourg 94 93 187 2

11 Schroeter Claude Fribourg 95 88 183 3

Moyenne 191.7273

Tir amical Fribourg-Cottens (FR91)      2019

Classement individuel: Fribourg


